
Visie Grote Kreekweg gemeente Hulst 

 

De raad van de gemeente Hulst;

Gelezen raadsvoorstel rv2014/36;

Gehoord de beraadslaging tijdens de vergadering van 10 juli 2014

B E S L U I T :

- Visie Grote Kreekweg vast te stellen

- Opbrengstsaldo beschikbaar stellen voor landschapsontwikkeling aan de zuidzijde van de Grote

Kreekweg en voor de fietsverbinding over de oude spoorbaan.

EN UIT

wensen en bedenkingen met betrekking tot grond aan- en verkoop Grote Kreekweg

Dit besluit werd in de raadsvergadering van 10 juli 2014 aangenomen

De gemeenteraad van de gemeente Hulst

De Griffier De Raadsvoorzitter

 

Nr. 47586

GEMEENTEBLAD 27 augustus

2014

Officiële uitgave van gemeente Hulst.

27 augustus 2014Gemeenteblad 2014 nr. 475861



27 augustus 2014Gemeenteblad 2014 nr. 475862



27 augustus 2014Gemeenteblad 2014 nr. 475863



27 augustus 2014Gemeenteblad 2014 nr. 475864


